泉台管教〔2021〕168号

泉州台商投资区管理委员会教育文体旅游局关于开展 “学党史守初心 读经典担使命”
图书赠阅惠民展销活动的通知

各乡镇人民政府，区直各单位，省、市驻区有关单位，区属各国有企业，各中、小学，幼儿园：
[bookmark: _GoBack]为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中、六中全会精神，提升广大人民群众的文化素质和社会文明程度，更好地为加快社会发展服务，经研究，决定开展 “学党史守初心 读经典担使命”图书赠阅惠民展销活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
“学党史守初心 读经典担使命”
二、活动组织
1.主办单位：泉州台商投资区管理委员会教育文体旅游局
2.承办单位：中国邮政集团有限公司泉州台商投资区分公司
3.协办单位：东园镇人民政府
三、活动时间
2021年11月26日—12月5日
四、活动地点
泉州台商投资区东园镇旭峰花园广场
五、活动内容
1.活动期间全场图书买二送五，即任选7本，只付定价最高的2本；
2.活动期间推送本次活动 H5，通过转发集30个赞，赠送价值60元以内图书一本，每天限量15人，当天兑换完即止；
3.活动期间学习强国积分兑换图书，10000分可兑换价值60元以内图书1本，每人限量1本，每天限量30人，当天兑换完即止；
4.活动期间教师凭教师证可参与“买二送六”，即全场图书任选8本只付定价最高2本，其余6本赠送(仅限一证、限受一次)。购书后，另可获赠1本价值26元的图书，若所选图书高于此价格，超出26元的部分按5折结算；
5.全场图书免费阅读。
六、活动要求
1.各单位要宣传贯彻文件精神，强调和突出活动的参与性、公益性、社会性、实效性，倡议广大职工干部和各界群众积极参与活动，激发群众的读书热情，营造全民读书的良好氛围。
2.全区各中、小学，幼儿园于11月26日上午前，到区教育文体旅游局文广旅游科（306）领取邀请函（优惠卡），并负责发放到每个学生手中。
3.要以活动为契机，针对不同群体、不同层次，对知识的渴求和阅读需要的不同特点，大力推进全民阅读进农村、进社区、进校园、进军营、进企业、进机关、进家庭，让阅读活动真正深入到基层，普及到群众。
4.各党建帮扶单位及社会爱心人士可通过购买部分书籍赠送对口帮扶村、镇及贫困学生，大力支持企事业单位职工书屋、百姓书房、村级综合文化服务中心建设。

泉州台商投资区管理委员会教育文体旅游局
2021年11月23日
（此件主动公开）

泉州台商投资区管理委员会教育文体旅游局   2021年11月23日印发
- 2 -

- 1 -